intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento,
representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Ja-
guarari, objetivando a execução de ações relativas ao Apoio ao De-
senvolvimento do Setor Agropecuário - MAPA; Valor Global: R$
148.500,00 (Cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais); Fonte de
Recursos: Transferência de Convênios; Vigência: até 31 de dezembro
de 2015; Data do Contrato: 19 de fevereiro de 2015.Assinam: AN-
TÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO, pelo Município, e ALYS-
SON MAURO SEIXAS DE MATOS, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO